桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
桃園市政府新聞處網站刊登訊息，
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2020/7/6 12:57:22

主旨：檢送桃園市政府新聞處LED跑馬燈文字稿及LCD託播影片，請惠予協助運用貴機關電子看板或網

站刊登訊息，請查照。

說明：旨揭宣導訊息包括：本市立圖書館「傳唱插天山之歌-鍾老讀書會」、本府家庭教育中心「幸福

在我家-兒童夏日成長營」、本府衛生局「電子菸無法戒菸，反而傷身又傷心」、「109年衛教政策宣

導」LED跑馬燈文字稿及衛教相關LCD託播影片2支。

http://163.30.201.137 2024/4/29 14:00:46 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw